檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15

樓

承辦人：莊晴雯

電話：03-3322101# 7470

傳真：03-3361044

電子信箱：181017@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市立龜山國民中學

發文日期：中華民國104年11月30日

發文字號：桃教終字第1040093879號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明四

主旨：有關國立清華大學藝術中心舉辦「第二屆全國跨域創新設

計展演競賽」，請轉知所屬踴躍參加，請查照。

說明：

一、依據國立清華大學104年11月26日清藝中心字第104900652

5號函辦理。

二、旨揭活動宗旨在藉由跨領域藝術打破各學科限制與美學認

知框架，期望藉由競賽提供各領域共同創作，挑戰與實踐

創作的多元面貌。

三、活動相關訊息如下：

(一)活動時間：105年5月27日至5月28日。

(二)報名方式：即日起至105年1月30日止，欲參加者請至官

網（https://goo.gl/0cT7G1）進行報名。

四、活動簡章請至國立清華大學藝術中心網頁（http://artsc

enter.web.nthu.edu.tw/files/14-1898-91879,r11-1.ph

p?Lang=zh-tw）下載。

正本：本市公私立各級學校（含大專院校、高中職、公私立國中小）

8

1040009129

■■■■■■SEC    _教務處■■■■■■■104/11/30 15:29

■■■■■■■無附件

52

第2頁，共2頁

裝

訂

線

副本： 2015-11-30
11:37:08